
令和元年 5月吉日 

お得意先各位 

 

株式会社アビリブ 経理部 

 

社名変更による銀行口座名義変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび株式会社アビリティコンサルタントは５月１日より株式会社

アビリブへ社名変更を致しました。 

 つきましては、貴社から弊社へのお支払に関しまして、大変お手数とは存じ

ますが口座名義の変更をお願い致します。 

敬具 

記 

 

 旧口座名義 株式会社アビリティコンサルタント 

 新口座名義 株式会社アビリブ 

 

 ※取引銀行・口座種別・口座番号の変更はございません。 

 ※当面の間は、旧口座名義でもお振込みいただけます。 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

 名古屋市中区栄 5-28-12 名古屋若宮ビル 11階 

 株式会社アビリブ 経理部 

 TEL 052-262-8041・FAX 052-262-8042 

 info@ab-net.co.jp 

 https://www.ab-net.co.jp/ 

  


